
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de janeiro de 2025 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 01/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIETAS ENTERAIS, SUPLEMENTOS E
FÓRMULAS INFANTIS; conforme especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 13 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 03/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM conforme
especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 24 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 04/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.29.3.1.80.1.9.847900
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Objeto: REGISTRO  DE  PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS conforme
especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 17 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 10/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Objeto: REGISTRO  DE  PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
ATENDIMENTO  DE  ORDEM  JUDICIAL – Colflex Trio, suplemento alimentar, associação de colágeno
hidrolisado, colágeno  tipo  II não desnaturado, MSM (Metilsulfonilmetano) e mix de
vitaminas conforme especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 14 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 05/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Objeto: REGISTRO  DE  PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS
GERIÁTRICAS conforme especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 19 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Pregão Eletrônico Nº 06/2025 – (MENOR PREÇO POR ITEM)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.29.3.1.80.1.9.847900
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).



Objeto: REGISTRO  DE  PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM E
CORRELATOS conforme especificações constantes do edital.

A disputa de preços marcada para o dia 21 de fevereiro de 2.025, às 09h00, ocorrerá na plataforma
da BLL COMPRAS www.bll.org.br. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdões, 29 de janeiro de 2.025.

SERGIO FERREIRA – Prefeito.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.29.3.1.80.1.9.847900
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-29T13:04:47-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




